
 

 

別府フォレストアドベンチャー体験 

■アドベンチャーコース：5,000 円(税込) ― 旅割 2,500 円 

（小学４年生以上もしくは身長 140cm 以上、体重 110 ㎏まで） 

支払い金額2,500 円（税込）+ 2,000 円分満喫クーポン付 

■キャノピーコース：4,200 円(税込) ― 旅割 2,100 円 

（身長 110cm 以上、体重 110 ㎏まで） 

支払い金額2,100 円（税込）+ 2,000 円分満喫クーポン付 

【料金に含まれるもの】 

アドベンチャー体験代（アドベンチャーコース,3,800 円 / キャノピーコース 2,800 円）、駐車場代、お取り扱い手数料 

【新しいおおいた旅割使用条件】―旅行当日ご提示 

予約確認書、同意書、全員分ワクチン３回接種済み証明書（3 回未接種方：旅行前日または当日抗原検査陰性証明書、 

12 歳未満未：同居する親等の監護者が同伴で可）、全員身分証明書 

 

※お問い合わせ 

☛LINEまたはメールにてご予約日、時間、

人数、コースなどお知らせください。 

LINE公式 ID : @299sgskd 

e-mail : mmj3070@gmail.com 

 

※お支払い 

☛銀行振り込み（振込手数料は当社負担） 

 

 

【ご予約・お問い合わせ】 

ビーベップ株式会社 

大分県知事登録旅行業 地域-229 

 

地域限定旅行業務取扱管理者：文 武齊 

Open 09:00～15:30 

 

 

 

 

実質的なんと500円 

 

 

実質的なんと100円 

 

 

85～95% 
最大 

OFF 


